
 

 

„PGKiM” Sp. z o.o.  95-070 Aleksandrów Łódzki, ul. 1 Maja 28/30 tel: 42 652 35 01, fax: 42 712 11 78, NIP 724-000-40-82, REG. 471694644 
KRS 0000048012, Sąd Rej. dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XX Wydział Rejestru Sądowego, Wysokość kapitału zakładowego 27 607 000,00 zł 

www.pgkimal.pl 
 

Aleksandrów Łódzki, 12.03.2024 
 

 
Odpowiedzi nr 1 z dnia 12.03.2024 

 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pod nazwą „Bezgotówkowa dostawa paliw płynnych            
dla floty pojazdów „PGKIM” Sp. z.o.o., oraz gazu propan do celów grzewczych na potrzeby Wydziału Ujęcia Wody w 
podziale na zadania” – sprawa 04/OZ/2024. 
 
Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań do niniejszego postępowania, udziela następujących odpowiedzi: 
 
 
1. Zamawiający w  SIWZ Rozdz. XIV pkt 2  ppkt 4) kryterium dedykowany opiekun klienta,  wskazał dostępność  

dedykowanego opiekuna i dostępnego dla Zamawiającego osobiście w dni robocze w  czasie do 48 godzin. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu  poprzez  odstąpienie   od słowa ,,osobiście’’ i zaakceptuje,  aby   
opiekun/dedykowana osoba była dostępna  w dni robocze w godz. 7-15  poprzez kontakt e-mailowy jak i 
telefoniczny? 
Zamawiający może również kontaktować się z infolinią Wykonawcy, która pracuje 24h. Wykonawca ze względu 
na odległość i charakter pracy nie ma  możliwości wstawiania się do Państwa osobiście. 
Odpowiedz: Ze względu na ciągły charakter pracy Zamawiającego, Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 
2. Czy Zamawiający zaakceptuje funkcjonujące u Wykonawcy karty paliwowe z paskiem magnetycznym – bez 

mikroprocesora § 1 ust 1, §4 ust 1? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę.  

 
3. Czy wyrazicie Państwo zgodę ( po wyborze oferenta) na zmianę zapisu § 4 ust. 4  i zaakceptowanie  2  okresów 

rozliczeniowych trwających od 01-15 i 16-koniec miesiąca kalendarzowego ? 
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza 2 okresy rozliczeniowe trwające od 01-15 i 16-koniec miesiąca 
kalendarzowego. 

 
4. Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 1 i 4 poprzez zmniejszenie kary z 20 do 10% liczonej od 

niezrealizowanej części wartości zamówienia, której dotyczy odstąpienie? Zdaniem Wykonawcy kara ta jest zbyt 
wygórowana. 
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

5. Czy wyrazicie Państwo zgodę na zmianę zapisu w § 8 ust. 1   poprzez wyłączenie od  kary umownej dostawy paliwa 
na stacji? 
Wykonawca umożliwia tankowanie na wszystkich stacjach paliw w całej sieci stacji paliw Wykonawcy? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 
 

6. Czy wyrazicie Państwo zgodę na odstąpienie od zapisu w § 10 ust 3 ponieważ ,  w związku z faktem, że cena za 
paliwa jest zmienna i obliczana na podstawie bieżącej ceny ze stacji pomniejszonej o opust, nie znajdą 
zastosowania przepisy ustawy  Prawo zamówień publicznych dotyczące waloryzacji, ponieważ zmiany cen 
materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 439 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych, zostają przez Wykonawcę uwzględniane w bieżącej cenie obowiązującej na stacji.? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 

7. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy jest: 
Karta  typu ,,K’  wydana na nazwę sprzętu załącznik do faktury nie zawiera takich danych - jest tylko numer karty  
natomiast nazwa sprzętu znajduje się w zestawieniu transakcji na dedykowanym portalu internetowym. 
Karta typu ,,K’’  - jeżeli  osoba korzystająca z karty na stacji paliw poda np. nr rejestracyjny pojazdu lub nazwę 
sprzętu  to dane te generują się  w załączniku do faktury (OPZ pkt 13)?     
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody. 

  
 



 
 

 

8. Zamawiający w SWZ Roz X  pkt 6 1)  wskazał  podanie ceny netto z potwierdzeniem ceny  na dystrybutorze stacji 
paliw. Czy Zamawiający zaakceptuje, że potwierdzenie ceny będzie zawierało cenę brutto ( i od ceny brutto będzie 
wyliczone netto do oferty), ponieważ cena na dystrybutorze oraz potwierdzenie ceny zawiera cenę brutto nie 
netto? 
Odpowiedz: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  
 

9. W odniesieniu do zapisów SWZ i umowy, informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na 
wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy 
Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 
sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 
wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie 
standardu do wymogów Unii Europejskiej)? 
Odpowiedz: Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ. 

 
 

Z poważaniem 
z up. Kierownika Zamawiającego 

Aleksandra Nowak 


		2024-03-12T12:20:34+0100




